
№ 摘要

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 令和４年度広報たかはた印刷製本業務

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和４年４月１日 担当課 企画財政課

事業場所

予定価格（税抜） 　￥５６８，０００ 落札率 99.8%

高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

　カトヤ印刷 569,000

　有限会社寄清堂印刷 567,000

　有限会社高畠印刷 571,000

・「広報たかはた」の印刷製本

・履行期間：　令和４年５月号から令和５年４月号まで

・発行回数：　１２回（毎月１回）

・発行日：　　毎月１日

・ページ数：　２８頁を標準とする（頁の増減あり）

・発行部数：　１号につき７，７００部

【事業期間】 　令和４年５月～令和５年３月

【事業概要】



№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 令和４年度　たかはた議会だより印刷製本業務

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和４年４月１日 担当課 議会事務局

事業場所

予定価格（税抜） ￥３５９，１００ 落札率 97.2%

高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

　カトヤ印刷 349,200

　有限会社寄清堂印刷 358,000

　有限会社高畠印刷 352,000

・「たかはた議会だより」の印刷製本

・発行回数：　年４回（３月・６月・９月・１２月の各定例会後４回発行）

・発行部数：　１号につき７，４００部

・ページ数：　１８頁を標準とする（頁の増減あり）

【事業期間】

【事業概要】



№ 摘要

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

事業名 令和４年度　町・県民税特別徴収のしおり印刷業務

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和４年４月１日 担当課 税務課

事業場所

予定価格（税抜） ￥５０８，０００ 落札率 100.0%

高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

　カトヤ印刷 510,000

　有限会社寄清堂印刷 510,000

　有限会社高畠印刷 508,000

・「令和４年度　町・県民税税特別徴収のしおり」印刷業務

・サイズ：　　A4横

・綴込部数：　２，２５０部

【事業期間】

【事業概要】



№ 摘要

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

事業名 小児用屈折検査機器購入事業

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和４年４月１日 担当課 健康長寿課

事業場所

予定価格（税抜） ￥１，２５０，００ 落札率 94.4%

高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

岡崎医療株式会社 1,200,000

株式会社バイタルネット 辞退

丸木医科器械株式会社 1,180,000

・屈折検査機器及び専用プリンターの購入

・数量：　　１式

・仕様等：　ウェルチアレン社　①スポットビジョンスクリーナー（AU-VS100S-J）※キャリーケース付

　　　　　　　　　　　　　　　②SVSプリンター（AU-SVS-PS）

・納期限：　平成４年６月３０日

【事業期間】

【事業概要】


